
  
 

Oplæg fra Produktionsleder Mads Østergaard Nielsen vedr. ”Musik i lejet”. 

 

Mads er den der kommunikerer med kommunen og politiet. 

 

Mads viser kort over området, og forklarer hvor indgangen bliver til festpladsen, 

og hvor der er beredskab, parkeringsplads til biler og cykler og holdeplads til 

taxaer. 

Der bliver kun én indgang til festpladsen, den bliver fra Tisvildevej bag om nr. 

15.  Parkeringspladsen får også indkørsel fra Tisvildevej. Man har bestræbt sig 

meget på, at trafikken til festivalen ikke går gennem Vejby, og festdeltagerne 

ikke parkerer rundt i Vejby. Det eneste der kommer til at være i selve Vejby er 

beredskabet. Det kommer til at stå ved Idrætshuset. 

 

Scenerne bliver placeret så lyden kommer over markerne. Den store åbne scene 

bliver placeret så lyden bliver til mindst muligt gene for Trongården. Beboerne 

på Trongården er inviterede til festivalen, og der bliver måske lavet en ekstra 

koncert for beboerne, og ledelsen er positiv overfor arrangementet. 

Store scene lukker kl. 1.30, og de koncerter, der er i lukkede telte, lukker kl. 3.00. 

Der vil blive ekstra trafikregulering, evt. vil hjemmeværnet blive sat ind, og fart 

begrænsning længere ud af Tisvildevej til 40 km. evt. helt ned til 20 km. ved 

indgangen. 

Der er løbende dialog med skolen, hvor de frivillige hjælpere formodentlig kan 

overnatte på skolen og i hallen. Beboere der bor, hvor der vil gå festdeltagere 

forbi, kan få hegn udleveret. 

Cirkel K, Rema 1000, Forsamlingshuset og Netto vil få udleveret et tlf. nr. til 

arrangørerne af festivalen, så folk kan henvende sig der, hvis der er problemer. 

 

Der kommer rengøringshold, lige som der altid har været det i Tisvilde, og ekstra 

affaldsposer i byen. 

Lars gør opmærksom på, at snusposer vil være et stort problem, da hundene kan 

dø, hvis de spiser dem. 

Nanna oplyser at på Roskilde festivalen benyttede både mænd og kvinder vejene 

som toilet, og Nanna efterlyser rigeligt med vand til at spule med på festpladsen, 

hvis det bliver varmt og tørt vejr, da der ellers vil blive en frygtelig stank af urin. 

Ingelise efterlyser ekstra toiletter på Stationsvej. 

 

Jacqueline og Vibeke er bange for Melhøj Park vil blive et sted, hvor 

festdeltagerne vil gå igennem og smide affald. De vil kunne få sat hegn op, så 

Melhøj Park er lukket af. 

 



  
 

Lars vil gerne vide, om der er givet tilladelse fra de lodsejere, hvis marker bliver 

inddraget til festivalen, og om det er nok, for kommunen kan kun godkende deres 

eget område, de nederste boldbaner. De private lodsejere har godkendt, at 

festivalen afholdes på deres marker, og der har ikke været noget fremme om, at 

det ikke var nok. 

 

Jacqueline kan ikke forstå, hvordan man kan sælge flere billetter nu, festivalen 

afholdes i Vejby. Mads siger, at det er fordi, der er en større plads i Vejby, end 

den man havde i Tisvilde. 

 

Nanna forstår ikke, hvordan en mark kan udlægges til parkeringsplads. Der vil 

være køreplader og evt. flis, hvis det regner. 

 

Niels Jørgen vil sende mail adresser til Mads på formændene til de forskellige 

grundejerforeninger, og Niels Jørgen foreslår, at der bliver holdt et 

informationsmøde for beboere i Vejby og omegn inden festivalen. 

 

Lars synes, det vil være bedst med information på ”Musik i lejets” hjemmeside. 

Adressen er: kontakt@musikilejet.dk 

 

Så slutter Mads indlæg og lokalrådsmødet starter kl. 20.00. 
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